
ZARZĄDZENIE Nr 1453/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 czerwca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź do zawierania umów 

darowizn środków pieniężnych oraz rzeczowych. 

Na podstawie art. 31 i 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 48 ust. 2 w związku 

z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 95 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie dyrektorów szkół i placówek oświatowych, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 1049/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Miasto Łódź do zawierania umów darowizn środków pieniężnych oraz rzeczowych, 

wprowadzam następujące zmiany:

1) pkt 32 otrzymuje brzmienie:

Łódź ul. Rojna 29

32.
Joanna Masternak-

Bógdoł
Przedszkole Miejskie nr 48 Łódź ul. Rojna 31 (druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć)

2) pkt 36 otrzymuje brzmienie:

36. Iwona Filipek Przedszkole Miejskie nr 53 Łódź ul. Marcina Kasprzaka 57

3) pkt 51 otrzymuje brzmienie:

51. Beata Wlazło Przedszkole Miejskie nr 88
Łódź ul. Stefana Szolc – 

Rogozińskiego 4

4) pkt 82 otrzymuje brzmienie:

82.
Agnieszka 

Puchalska
Przedszkole Miejskie nr 133 Łódź ul. Krzemieniecka 22b

5) pkt 103 otrzymuje brzmienie:

103. Anna Begier Przedszkole Miejskie nr 165 Łódź ul. Hufcowa 4



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r., z wyjątkiem:

1) § 1 pkt 4, który wchodzi w życie z dniem 23 lipca 2022 r.;

2) § 1 pkt 5, który wchodzi w życie z dniem 16 lipca 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA 


